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MUSIQA O‘QITUVCHILARI TAYYORLASHDA AXLOQIY VA BADIIY 

KOMPETENSIYALARNI RIVOJLANTIRISH 

Nabijonov Ravshanbek Obidjon o‘g‘li 

Navoiy davlat universiteti 

«Musiqiy ta’lim» kafedrasi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya:  Maqola bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida 

axloqiy va badiiy kompetensiyalarni shakllantirishning pedagogik asoslarini 

o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda pedagogik yondashuvlar, madaniy qadriyatlar 

va badiiy didni rivojlantirish metodlari tahlil qilinadi. Shu bilan birga, interaktiv va 

innovatsion metodlarning ta’lim jarayonida axloqiy va badiiy kompetensiyalarni 

rivojlantirishga ta’siri ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilarining kasbiy va shaxsiy rivojlanishini ta’minlashda axloqiy va badiiy 

kompetensiyalarni integratsiyalashning samaradorligini tasdiqlaydi. 

Kalit so‘zlar: musiqa o‘qituvchilari tayyorlash, axloqiy kompetensiyalar, badiiy 

kompetensiyalar, pedagogik yondashuvlar, madaniy qadriyatlar, interaktiv metodlar, 

innovatsion pedagogika, ijodiy faoliyat, musiqiy meros. 

Musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida axloqiy va badiiy 

kompetensiyalarni rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Bu kompetensiyalar 

talabalarning kasbiy, madaniy va shaxsiy rivojlanishini ta’minlaydi, ularni pedagogik 

faoliyatga tayyorlaydi. Axloqiy kompetensiyalar orqali talabalarda professional etik 

me’yorlar, mas’uliyat va o‘quvchilarga hurmat hissi shakllanadi. Badiiy 

kompetensiyalar esa musiqiy did, ijodiy fikrlash va badiiy tafakkur rivojlanishiga 

xizmat qiladi. 

Interaktiv va innovatsion pedagogik metodlar yordamida bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilari axloqiy va badiiy kompetensiyalarini samarali rivojlantirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu yo‘l bilan talabalarda kasbiy kompetensiyalarni 

shakllantirish bilan birga, pedagogik va madaniy ong, badiiy estetik did va ijodiy 

yondashuvlar mustahkamlanadi. 

Musiqa o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida axloqiy va badiiy 

kompetensiyalarni rivojlantirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi. Axloqiy 

kompetensiyalar talabalarda professional etik me’yorlar, mas’uliyat, adolat va 

o‘quvchilarga hurmat hissini shakllantiradi. Shu bilan birga, badiiy kompetensiyalar 

musiqiy did, ijodiy tafakkur va estetik sezgirlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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Bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining kasbiy va shaxsiy rivojlanishini ta’minlashda bu 

ikki kompetensiya o‘zaro uyg‘un ishlashga majbur. 

Badiiy kompetensiyalarni shakllantirish jarayonida talabalarga nafaqat nazariy 

bilimlar, balki amaliy mashg‘ulotlar orqali musiqiy merosni o‘rganish imkoniyati 

yaratiladi. Masalan, talaba maqom yoki xalq qo‘shiqlarini ijro etish jarayonida nafaqat 

ritm, melodiya va harmoniya qonunlarini o‘rganadi, balki undagi badiiy ifoda va 

madaniy mazmunni ham anglaydi. Shu tarzda, badiiy kompetensiyalar pedagogik 

jarayonda talabalarning ijodiy va analitik fikrlashini rivojlantiradi, ularga musiqa 

san’ati va madaniy qadriyatlarni tushuntirish qobiliyatini beradi. 

Axloqiy kompetensiyalarni rivojlantirish pedagogik jarayonda talabalarning 

madaniy va ijtimoiy ongini oshirishga yordam beradi. Musiqiy asarlar orqali 

talabalarda axloqiy qadriyatlar, hurmat, sabr-toqat, hamkorlik va professional 

mas’uliyat kabi xislatlar shakllanadi. Shu bilan birga, talaba pedagogik faoliyatda 

o‘quvchilarga axloqiy va badiiy jihatlarni yetkazish imkoniga ega bo‘ladi. 

Interaktiv va innovatsion pedagogik metodlar axloqiy va badiiy 

kompetensiyalarni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Talabalar guruh ishlari, loyiha 

asosida ishlash, multimedia va raqamli platformalar yordamida musiqiy merosni 

o‘rganadilar va amaliy mashg‘ulotlarda qo‘llaydilar. Masalan, talaba tarixiy musiqiy 

asarni tahlil qilib, uni darslarda ijro etish va pedagogik vosita sifatida tatbiq etish uchun 

materiallar tayyorlaydi. Shu tarzda interaktiv metodlar bo‘lajak o‘qituvchilarning 

kasbiy va ijodiy ko‘nikmalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Badiiy va axloqiy kompetensiyalarni uyg‘unlashtirish bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilarining ijodiy va pedagogik salohiyatini oshiradi. Talabalar murakkab 

musiqiy strukturalarni tahlil qiladi, ularni ijro etadi va pedagogik jarayonda amaliy 

qo‘llashni o‘rganadi. Shu yo‘l bilan bo‘lajak o‘qituvchilar kasbiy faoliyatda yuqori 

kompetentsiyali mutaxassis sifatida shakllanadi. 

Axloqiy va badiiy kompetensiyalarni rivojlantirish jarayonida madaniy 

merosning o‘rni katta. Samarqand musiqiy merosi misolida talabalarga tarixiy va 

zamonaviy musiqa an’analari tanishtiriladi. Talabalar tarixiy asarlarni o‘rganish orqali 

nafaqat musiqa texnikasini, balki san’atning badiiy va madaniy jihatlarini ham 

tushunadi. Shu bilan birga, pedagogik jarayonda axloqiy va badiiy kompetensiyalarni 

rivojlantirish bo‘yicha amaliy yondashuvlar shakllanadi. 

Shuningdek, axloqiy va badiiy kompetensiyalarni rivojlantirish bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilarining motivatsiyasini oshiradi. Musiqiy meros bilan ishlash jarayoni 

talabalarda kasbiy faoliyatga qiziqish uyg‘otadi, ularni mustaqil o‘qishga, ijodiy 
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qarorlar qabul qilishga va pedagogik uslublarni shakllantirishga undaydi. Shu bilan 

birga, madaniy qadriyatlarni integratsiyalash talabalarda milliy identifikatsiya va 

san’atga hurmatni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, axloqiy va badiiy kompetensiyalarni rivojlantirish musiqa 

o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonining ajralmas qismi hisoblanadi. Interaktiv va 

innovatsion metodlar yordamida pedagogik jarayon boyitiladi, talabalarning kasbiy va 

shaxsiy rivojlanishi ta’minlanadi. Shu tariqa, bo‘lajak musiqa o‘qituvchilari yuqori 

professional darajada tayyorlanadi va pedagogik faoliyatda muvaffaqiyatli faoliyat 

ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Axloqiy va badiiy kompetensiyalarni rivojlantirish bo‘lajak musiqa 

o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida asosiy pedagogik vazifa hisoblanadi. Badiiy 

kompetensiyalar talabalarning ijodiy tafakkuri, estetik didi va musiqiy mahoratini 

shakllantiradi, axloqiy kompetensiyalar esa professional etik me’yorlar, mas’uliyat va 

o‘quvchilarga hurmat hissini mustahkamlaydi. 

Interaktiv va innovatsion pedagogik metodlar yordamida axloqiy va badiiy 

kompetensiyalarni uyg‘un rivojlantirish bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining kasbiy va 

shaxsiy rivojlanishini ta’minlaydi. Madaniy meros, xususan Samarqand musiqiy 

an’analari, pedagogik jarayonda noyob manba sifatida ishlatiladi. Shu tariqa, pedagogik 

jarayon talabalarda madaniy ong, ijodiy fikrlash va pedagogik kompetensiyalarni 

rivojlantirishga xizmat qiladi, bo‘lajak o‘qituvchilarni yuqori professional darajada 

tayyorlaydi. 
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